Главе ЗАТО Знаменск

                                                                                           (наименование уполномоченного органа местного самоуправления)

                  (фамилия, имя, отчество должностного лица)
	от

                                                                                                                           (наименование застройщика – юр.лица)

                                                                                                                            (ИНН, ОГРН застройщика – юр.лица)

                                                                                                                                   (ФИО застройщика – физ.лица)

                                                                                                                      (паспортные данные застройщика – физ.лица)

	                                                                                                                    (ИНН застройщика – физ.лица)

                                                                                                                   (место регистрации физ.лица, юр.адрес юр.лица)

                                                                                            (местофактич. проживания физ.лица, фактич. нахождения юр.лица)

                                                                                                                                   (адрес электронной почты)

                                                                                                                                       (контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу разрешения на строительство

	Прошу выдать разрешение на строительство/реконструкцию (нужное подчеркнуть) объекта капитального строительства:

(наименование объекта, общая площадь объекта, количество этажей и жилых квартир (при наличии)
	в полном объеме/по отдельным этапам (нужное подчеркнуть)

                                                                                                                             (перечень этапов)
	на земельном участке по адресу:

(город, улица, проспект, пер. и т.д.)
	кадастровый номер земельного участка

	1. Градостроительный  план  земельного  участка,  а  в  случае  строительства/ реконструкции

	линейного объекта  проект  планировки  территории  и проект межевания территории утверж-

	дены_______________________________________________________________________________

	(кем)

	  №

	от

	20      года.

	2. Право на пользование землей закреплено

                                                                                               (наименование и реквизиты правоустанавливающего документа)

3. Проектная документация на строительство объекта разработана

(наименование проектной организации, ИНН, юр. и почтовый адреса, контактный телефон)

	4. Положительное заключение государственной (негосударственной) экспертизы проектной до-

	кументации получено №

	    от

	20      года.

	5. Свидетельство  об  аккредитации  юридического лица, выдавшего положительное заключение

	негосударственной  экспертизы проектной документации (в случае, если   представлено   заклю-

	чение   негосударственной  экспертизы  проектной документации)

	№

	    от

	20      года.

выдано:

	(кем)

	6. Разрешение на  отклонение от предельных  параметров  разрешенного строительства выдано:

	(указать реквизиты, в случае если застройщику было предоставлено такое разрешение)

Результат предоставления муниципальной услуги прошу (нужное указать):
	выдать лично
	(указать номер контактного телефона)

	направить почтой
	(указать адрес, если он отличается от почтового адреса)

	направить по адресу электронной почты
	(указать адрес электронной почты)

	через МФЦ
	(в случае обращения за услугой через МФЦ)

Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведе-
	ниями, сообщать в

                                                                            (наименование уполномоченного органа местного самоуправления)

Приложение:*)
1.
2.
3.
4.
5.

_______________________       _________________           _________________
       (Должность)                                                        (Подпись)                                                      (Ф.И.О.)

«___» _____________ 20___ г.

        М.П.

__________________________________________
*) Указываются документы, приложенные заявителем в соответствии с требованиями части 7 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации (или пункта 2.6 настоящего административного регламента)